Директору МОУ СОШ № 30
                                                                       А.А.Новиковой
                                                                от___________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)                                                                                 _____________________________
                                                              _____________________________
                                                                                                                            фактически проживающего:
                                                               _____________________________
                                                                _____________________________

                                                                                                 Тел._________________________
заявление.

     Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим питанием за частичную оплату в дни учебных занятий с 01-28 мая 2022 года моему (ей) сыну/дочери _________________________________________________________(Фамилия, имя,_ отчество), «_____»___________ _____   года рождения,
ученика  ____________ класса

Дата ___________________

Подпись ____________ ( _______________________) (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МОУ СОШ № 30
                                                                       А.А.Новиковой
                                                                от___________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)                                                                                 _____________________________

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                  фактически проживающего:
                                                               _____________________________
                                                                _____________________________

                                                                                                 Тел._________________________
заявление.

     Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим питанием за частичную оплату в дни учебных занятий с 01-28 мая 2022 года моему (ей) сыну/дочери _________________________________________________________(Фамилия, имя,_ отчество), «_____»___________ _____   года рождения,
ученика  ____________ класса

Дата ___________________

Подпись ____________ ( _______________________) (расшифровка подписи)